# Johannis apostoli I

hoc nō teneat de necessitate. e **Charissimi.** Sic p̄r cō firmat dicitū suū. s. q̄ p̄ceptū de dilectiōe dei z p̄mi ex q̄ p̄cedūt opa bona ē ab antiq̄ datū. d. **Charissimi** nō mā datū nouū scribo vobis zc. est em̄ h̄ mādatū de dictamie leḡ nālis q̄ hō diligat deū: a q̄ h̄ esse z viuere: z hoies si bi silem i specie. vñ

z bruta aialia h̄ faci unt. **Eccl. xiiij. capi.** De aial diligit sibi sile. z sic est insertaz mēti hūane a sua p̄ ma p̄ditōe: est etiaz de lege scripta diti na **Deut. vj. ca.** Diliges dñm deū tuū ex toto corō tuo zc. z d̄ dilectiōe p̄mi d̄r **Yenit. xix.** Diliges p̄mū tuū sic teipm. z sic est datū ab initio legis.

f **Terum mā. no.** scri. vob. qz idē p̄ceptū de dilectione re nouatū est in enāge lio qd̄ d̄r lex amorz s **Qd̄ veruz est. i.** verificatū. h̄ **Et** in ipso. s. deo hūma nato q̄ ex charitate maxia passus est p̄ nobis. **Et in** vob. qz p̄ hoc dedit hoib̄ maximū incē

riuū amoris p̄pter qd̄ im̄nēte sua passiōe dixit **Joh. xiiij.** **Mā. no. do** vob vt dili. inuicē sic dilexi vos. k **Quia** tenebre. i. figure z ymbre ve. te. **Trāserūt. i.** passiōe dñi: i cui⁹ signū velū tēpli tūc fuit scissum **Juc. xxiij.**

m **Et ve. lu. iā** lucet. i. vitas enāgelij. n **Qui** dicit se in luce eē. i. i vitate euāgelica viuē. o **Et frēm** suū odit i tene. est. culpe z ignorātie: z p̄ oppositū p̄ **Qui** di. fra. suū. i. deo z fr̄m deū qd̄ est charitatiue dilige. q **In** lu. manet. s. gr̄e. z p̄ p̄ns in lumie increato i q̄ manet p̄ grām sicut amās i amato. r **Et scā. j.** eo nō est. s. actiuū z pas siuū. scādālū. n. est dictū vel factū min⁹ rectū. alteri p̄bēs occasionē ruine: manēs aut̄ i lumie dicto mō: ex facto v̄ dicto suo nō p̄bet alteri occasionē peccādī. nec ex facto al teri⁹ vel dicto ruit in pctm̄. s **Qui** at̄ odit zc. p̄ ex di ctis snia. t **Scribo** vob. **Hic** p̄r ad opa meritoria in ducit aliq̄s spālīf. z p̄ baptizatos ab eo. de q̄z salute erat spālīf sollicit⁹. nō em̄ oēs eiusdē ciuitatis vel patrie bap tizant vel cōuertit. nā in p̄tib̄ illis paul⁹ p̄dicauit z timo ribeas z plures alij: vt p̄z ex eplis **Pauli** z actib⁹ ap̄toz. dicit q̄. t **Scribo** vobis filioli. Illi filioli p̄prie dicunt̄ alicui⁹ a q̄ baptizati sūt. vel de baptismo leuati v **Qm̄** remit. vo. pctā. i. remissa sunt in baptismo q̄ delet totā cul pā z penā. r **Propter** nomē ei⁹. s. xpi in cui⁹ noie da bat̄ baptisim⁹ in p̄mitiua ecclia. vt h̄ **Act. ij. q. d.** decetero nō debet̄ inq̄nari p̄ pctm̄. scdo inducit cōuersos morib⁹ z scia de q̄b⁹ est multū curandū eo q̄ bonū ipoz redūdat in totā eccliaz: p̄t qd̄ vocat eos patres dicēs. y **Scri** bo vo. pa. qm̄ cogno. eū q̄ ab initio est. i. verbū incarnatū p̄cedēs a patre vt dicitū ē i p̄ncipio hui⁹ eplē. q. d. eis. ex q̄ habet̄ maiorē sciaz alijs: debet̄ eē alioz exemplū p̄ opa virtutū. **Tercio** inducit adolescētes i q̄b⁹ incipiūt cōcupi scētie carnis vigere: p̄t qd̄ laudat eos de castitate: vt ad eā maḡ animent. nā virt⁹ laudata crescit. iō dicit.